



www.swietajadwiga.diecezja.pl

BIULETYN



tygodnik informacyjny parafii św. Jadwigi Królowej w Krakowie Krowodrzy

Refleksja ewangeliczna /Mt 21,28–32/



Pan Jezus wielokrotnie pokazywał nam, że fałszywe poczucie bezgrzeszności rodzi się w nas inaczej niż nawrócenie z grzechów. Zaczyna się od tego, że człowiek szczerze chce być posłuszny Bogu, ale nie przyjdzie mu do głowy, że posłuszeństwo Bogu dokonuje się poprzez konkretne zachowanie w codziennym życiu. Ktoś mówi Panu Bogu: *Chcę pracować, Boże, w Twojej winnicy* – i jest bardzo zadowolony z siebie i nawet do głowy mu nie przyjdzie, że taka deklaracja wymaga ciągu dalszego.

A przecież przyjacielem Bożym zostaje się nie poprzez deklaracje, ale poprzez rzeczywiste oddanie Bogu swojego serca.

Z dwóch grzeszników – powiada nam dzisiaj Pan Jezus – większe szanse na znalezienie Boga ma ten, który jest świadom swojej grzeszności. Bo takiemu łatwiej jest odwrócić się od swojego grzechu i zacząć żyć po Bożemu.

Te dwie postawy – fałszywego poczucia własnej bezgrzeszności oraz zerwania z własnym grzechem, żeby wrócić do Boga – przeciwstawione są na kartach Ewangelii wielokrotnie. Reprezentują je dwaj synowie z przypowieści o synu marnotrawnym. Te dwie postawy przeciwstawił sobie Pan Jezus w przypowieści o faryzeuszu i celniku modlących się w świątyni. Ujawniają się one w przyłapanej na grzechu cudzołożnicy oraz tłumie rzekomo sprawiedliwych, który chciał ją potępić. Krótko mówiąc, fatalną rzeczą dla naszej sytuacji duchowej jest fałszywe poczucie bezgrzeszności. I błogosławiony jest ten grzesznik, którego łaska Boża doprowadziła do nawrócenia.

Zwróćmy jeszcze uwagę na to, że ojciec z dzisiejszej przypowieści wysłał swoich synów do pracy w winnicy. Winnica symbolizuje Kościół, a praca w winnicy to wszelkie autentyczne przyczynianie się do duchowego dobra innych. Otóż w Kościele nieustannie powtarzamy, że nikt do zbawienia nie dojdzie w pojedynkę. Pomagając innym w ich drodze duchowej, również sami przybliżamy się do Boga.

o. Jacek Salij
za: teologiapolityczna.pl

Dobre słowo

Wraz ze wzrostem naszego doświadczenia maleją rzeczy niemożliwe.

A. Helps



Święta Teresa Mała, a wielka WIĘTY MIESIĄC

Pisanie o wielkiej świętej jest trudne, dlatego ten tekst poświęcony Małej Świętej Teresie jest obfity. Zacerpnałem go ze sprawdzonego źródła. Zachęca nas do tego, aby sięgnąć po osobiste pisma Świętej.



Święta Teresa od Dzieciątka Jezus, zwana także Małą Tereską albo Teresą z Lisieux, urodziła się w Alençon (Normandia) 3 stycznia 1873 r. jako dziewiąte dziecko Ludwika i Zofii. Kiedy miała 4 lata, umarła jej matka. Wychowaniem dziewcząt zajął się ojciec. Teresa po śmierci matki obrała sobie za matkę Najświętszą Maryję Pannę. W tym samym roku ojciec przeniósł się z pięcioma swoimi córkami do Lisieux. W latach 1881–

1886 Teresa przebywała u sióstr benedyktynek w Lisieux, które w swoim opactwie miały także szkołę z internatem dla dziewcząt.

25 marca 1883 r. dziesięcioletnia Teresa zapadła na ciężką chorobę. Jak sama wyznała, uzdrowiła ją cudownie Matka Boża. W roku 1884 Teresa przyjęła pierwszą Komunię świętą. **Odtąd przy każdej Komunii świętej powtarzała z radością: *Już nie ja żyję, ale żyje we mnie Jezus. W tym samym roku otrzymała sakrament bierzmowania.***

Przez ponad rok dręczyły ją poważne skrupuły. W pamiętniku zapisała, że w czasie pasterki w noc Bożego Narodzenia przeżyła *całkowite nawrócenie*. Postanowiła zupełnie zapomnieć o sobie, a oddać się Jezusowi i sprawie zbawienia dusz. Zaczęła odczuwać gorycz i wstręt do przyjemności i ponęt ziemskich. Ogarnęła ją tęsknota za rozmową z Bogiem. Odtąd zaczęła się jej wielka droga ku świętości. Miała wtedy zaledwie 13 lat.

Rok później skazano na śmierć głośnego bandytę, który był postrachem całej okolicy, Pranziniego. Teresa dowiedziała się z gazet, że zbrodniarz ani myśli pojednać się z Panem Bogiem. Postanowiła zdobyć jego duszę dla Jezusa. Zaczęła się serdecznie modlić o jego nawrócenie. Ofiarowała też w jego intencji specjalne pokuty i umartwienia. Wołała: *Jestem pewna, Boże, że przebaczysz temu biednemu człowiekowi (...). Oto mój pierwszy grzesznik. Dla mojej pociechy spraw, aby okazał jakiś znak skruchy*. Nadszedł czas egzekucji, lecz bandyta nawet wtedy odrzucił kapłana. A jednak ku zdziwieniu wszystkich, kiedy miał podstawić głowę pod gilotynę, nagle zwrócił się do kapłana, poprosił o krzyż i zaczął go całować. Na wiadomość o tym Teresa zawołała szczęśliwa: *To mój pierwszy syn!*

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 02.10

- 06:30** + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
06:30 + Zbigniew Paluchniak (od chrześnika Marka z rodziną)
07:00 + Krzysztof Królikowski (od chóru Cantate Domino)
07:00 + Ryszard Andrzejewski (od brata i szwagra)
08:00 + Stanisława Modelska (od siostrzeńca Zygmunta Nowaka z żoną)
18:30 + Tadeusz Noworyta (od rodziny Corów)
18:30 + Michał Zaremba (od koleżanek i kolegów z SHPU Wawel)

WTOREK 03.10

- 06:30** O niebo dla + Gizeli i + Stanisława i zmarłych z rodziny
07:00 + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
07:00 + Franciszek i Maria
08:00 + Artur Kostański (od chrzestnej)
18:30 + Bronisława i Stanisław Wiekierak
18:30 + Franciszek i Maria Cichoń

ŚRODA 04.10

- 06:30** Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błogosł. dla Doroty i Wojciecha i ich dzieci Basi i Kasi w 18. rocznicę ślubu
06:30 + Zbigniew Waśkiewicz (od rodziny Szymoników)
07:00 + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
07:00 + Danuta Zegarmistrz
08:00 + Roman Chrzanowski
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP

CZWARTEK 05.10

- 06:30** + Andrzej Żołdak (od kolegów z pracy)
07:00 + Krzysztof Knap (od Staszka i Doroty Bacior)
08:00 + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
18:30 + Antonina Janik (od Miłosza i Marii Kulak z Zubrzycy)
18:30 + Zofia Kirsz w 14. rocznicę śmierci oraz + Małgorzata, Jakub, Agnieszka, Urszula, Zbigniew, Stefania i Józef

PIĄTEK 06.10

- 06:30** + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
06:30 + Stanisław Gala – 2. rocznica śmierci
07:00 + Artur Kostański (od rodziny Budzynów)
07:00 + Zbigniew Paluchniak (od szwagra z rodziną Kędziorów)
08:00 + Maria Leśniak w 34. rocznicę śmierci oraz + Jan, Roman i Edward
17:00 + Stanisława Modelska (od siostry Marii z Bochni)
18:30 + Agata Uznańska – 19. rocznica śmierci
18:30 + Michał Zaremba (od brata Kazimierza z rodziną)
18:30 + Anna i jej rodzice

SOBOTA 07.10

- 06:30** + Maria Pasyk
07:00 + Maria – 18. rocznica śmierci oraz Edward, Grażyna Olech, + Krzysztof Jaros i + Franciszek Jakubek
07:00 + Wiesław Głogowski
08:00 + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
08:00 O niebo dla + Stanisławy
08:00 + Janina i Irena Koścień i zmarli z rodziny Koścień
18:30 O błogosławieństwo Boże, zdrowie i opiekę MB dla wszystkich Róż Różańcowych z naszej parafii

NIEDZIELA 08.10

- 06:30** + Karol Żółkoś w 23. rocznicę śmierci (od żony z rodziną)
08:00 + Tadeusz i Józefa Okońscy, + Zofia Redlin, zmarli z rodziny Okońskich i Redlin
09:30 W intencji rodziny Joanny i Kamila, Antoniny i Zofii z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę
10:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą Boże błogosł. i opiekę MB dla Henryki i Andrzeja w 50. rocznicę ślubu i dla rodziny
11:00 + Paweł i Bolesław Owsianka
12:30 + Zofia Dunikowska – msza gregoriańska
17:00 + Zofia Dunikowska w 3. rocznicę śmierci
18:30 + Maria i Wojciech Kukułka, + Stanisława Kukułka w 6. rocznicę śmierci
20:30 + Katarzyna Wąsowicz (od kolegów i koleżanek syna Antoniego z kierunku)

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy wszelkich Bożych błogosławieństw.
- Rozpoczynamy tegoroczne przygotowanie do **sakramentu bierzmowania**. Spotkania dla uczniów klas VIII będą się odbywać co tydzień w poniedziałki, czwartki lub piątki o godz. 17:15. Harmonogram ten jest wywieszony przy wyjściach z kościoła. Prosimy o wybranie dogodnego terminu spotkania i przyjscie tego dnia, aby się zapisać. Zbiórka przy drzwiach wejściowych do dolnej kaplicy, a następnie ksiądz poprowadzi do sali w szkole. Uczniów klas VII zapraszamy na spotkanie we wtorek 10 października, także przy wejściu do kaplicy Matki Bożej o 17:00. Spotkania dla klas VI rozpoczną się w II semestrze.
- Zapraszamy na powracającą po wakacjach adorację Najświętszego Sakramentu, prowadzoną przez wspólnotę **Chrystus na Krowdrzy**. Pierwsza adoracja odbędzie się w najbliższy czwartek, 5 października, o godz. 19:00, czyli po Mszy św. wieczornej. Tak będzie co miesiąc, w pierwsze czwartki miesiąca. Wszystkich chętnych studentów i młodzież pracującą zapraszamy na cotygodniowe spotkania tej wspólnoty w czwartki o godz. 19:00 w kaplicy, a następnie o 19:30 w sali nr 6.
- Trwa remont kościoła. W dalszym ciągu od poniedziałku do soboty rano **wszystkie Msze św. i nabożeństwa są odprawiane wyłącznie w dolnej kaplicy**. W tym tygodniu z uwagi na pierwszy piątek kościół górny będzie dostępny wyjątkowo już od piątkowego popołudnia i spowiedź oraz Msze św. wieczorne będą w górnym kościele. Podobnie w sobotę i w niedzielę. Przepraszamy za wszystkie niedogodności wynikające z remontu i bardzo prosimy o ostrożność.
- W tym tygodniu przypada **pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca**. W piątek możliwość spowiedzi w górnym kościele od 16:30. O godz. 17:00 dodatkowa Msza św., a po niej wystawienie Najświętszego Sakramentu, adoracja i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. W sobotę Msza św. dla starszych i chorych o godz. 11:00 w kaplicy.
- W poniedziałek przypada wspomnienie **Świętych Aniołów Stróżów**. Po Mszach św. zapraszamy rodziców o podejście przed ołtarz z małymi dziećmi, które otrzymają indywidualne błogosławieństwo.
- Dziś rozpoczynamy **nabożeństwa różańcowe**, które odprawiać będziemy przez cały październik codziennie o godz. 18:00.
- Przyjmujemy już na wypominki **roczne i jednorazowe**. Przy wyjściach z kościoła można zabierać do domu przygotowane kartki, na których prosimy wpisywać osoby zmarłe. Kartki będą także wydrukowane w naszym biuletynie. Można je oddawać przez cały miesiąc w zakrystii lub w kancelarii.
- **Zespół Charytatywny** zbiera dzisiaj do puszek dobrowolne datki na działalność kuchni św. Jadwigi dla ubogich. Bóg zapłać za każdy dar serca.
- **Parafialny Klub Sportowy Jadwiga** po Mszach św. zbiera dzisiaj podpisy poparcia dla projektu złożonego w ramach budżetu obywatelskiego 2023. Dzięki projektowi będziemy mogli rozszerzyć i urozmaicić naszą ofertę oraz dofinansować obozy, półkolonie oraz turnieje. Kartę do głosowania można wypełnić przed kościołem lub przez stronę internetową. Głosować mogą wszyscy mieszkańcy Dzielnicy IV, również dzieci i młodzież. Klub bardzo liczy na poparcie tej inicjatywy.
- **Centrum Kultury im. Św. Jadwigi** informuje, że są jeszcze miejsca na różne zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży. Szczegóły na plakacie oraz ulotkach przy wyjściu.
- Prosimy o Miłosierdzie Boże dla naszego parafianina, który w ostatnim czasie odszedł do wieczności. Jest to śp. **Andrzej Wojtas** (l. 74) z ul. Palacha 5. **Dobry Jezu, a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie.**



Święta Teresa Mała, a wielka WIĘTY MIESIĄC

dokończenie ze str. 1

Kiedy Teresa miała 15 lat, zapukała do bramy Karmelu, prosząc o przyjęcie. Przełożona jednak, widząc wątłą i bardzo młodą panienkę, nie przyjęła Teresy, obawiając się, że nie przetrzyma ona tak trudnych i surowych warunków życia. Teresa jednak nie dała za wygraną; udała się z prośbą o pomoc do miejscowego biskupa. Ten jednak nie zezwolił w tak młodym wieku wstępować do zakonu. W tej sytuacji dziewczyna nakłoniła ojca, by pojechał z nią do Rzymu. Leon XIII obchodził właśnie złoty jubileusz swojego kapłaństwa (1887). Teresa upadła przed nim na kolana i zawołała: *Ojcze święty, pozwól, abym dla uczczenia Twego jubileuszu mogła wstąpić do Karmelu w piętnastym roku życia.* Papież nie chciał jednak uczynić wyjątku.

Marzenie Teresy spełniło się dopiero po roku. Została przyjęta najpierw w charakterze postulanki, potem nowicjuszki. Zaraz przy wejściu do klasztoru uczyniła postanowienie: **Chcę być świętą. W styczniu 1889 r. odbyły się jej obłóczyny i otrzymała imię: Teresa od Dzieciątka Jezus i od Świętego Oblicza. Jej drugim postanowieniem było: Przybyłam tutaj, aby zbawiać dusze, a nade wszystko, by się modlić za kapłanów.** W roku 1890 złożyła uroczystą profesję. W dwa lata potem po raz ostatni odwiedził siostrę Teresę ojciec. Cierpiał już wtedy na zaburzenia umysłowe, ale rozpoznał córkę i powiedział do niej na pożegnanie: *W niebie.* Przełożona poznała się na niezwykłych cnotach młodej siostry, skoro zaledwie w trzy lata po złożeniu ślubów wyznaczyła ją na mistrzynię nowicjuszek. Obowiązek ten Teresa spełniała do śmierci, to jest przez cztery lata.

W zakonnym życiu zadziwiała jej dojrzałość duchowa. **Starała się doskonale spełniać wszystkie, nawet najmniejsze obowiązki. Nazwała tę drogę do doskonałości małą drogą dziecięctwa Bożego.** Widząc, że miłość Boga jest zapomniana, oddała się Bogu jako ofiara za zbawienie świata. Swoje przeżycia i cierpienia opisała w księdze *Dzieje duszy.*

Zanim zapadła na śmiertelną chorobę, Teresa była wyjątkowo surowo traktowana przez przełożoną, która uważała, że dziewczyna lekkomyślnie i niepoważnie zgłosiła się do Karmelu. Jej stały uśmiech brała za lekkie traktowanie swojej profesji. Także zakonnica, którą się s. Teresa opiekowała z racji jej wieku i kalectwa, nie umiała zdobyć się na słowo podziękii, ale często ją rugała i mnożyła swoje wymagania. Teresa cieszyła się z tych krzyży, bo widziała w nich piękny prezent, jaki może złożyć Bogu.

Na rok przed śmiercią zaczęły pojawiać się u Teresy pierwsze objawy daleko już posuniętej gruźlicy: wysoka gorączka, osłabienie, zanik apetytu, a nawet krwotoki. Pierwszy krwotok zaalarmował klasztor w nocy z Wielkiego Czwartku na Wielki Piątek. Mimo to siostra Teresa spełniała nadal wszystkie zlecane jej obowiązki: mistrzyni, zakrystianki i opiekunki jednej ze starszych siostr. Zima w roku 1896/1897 była wyjątkowo surowa, klasztor

zaś był nieogrzewany. Teresa przeżywała prawdziwe tortury. Nękał ją uciążliwy kaszel i duszność. Przełożona zlekceważyła jej stan. Nie oddano jej do infirmerii ani nie wezwano lekarza. Uczyniono to dopiero wtedy, kiedy stan był już beznadziejny. Jeszcze wówczas zastosowano wobec chorej drakońskie środki, takie jak stawianie baniek. Z poranionymi plecami i piersiami musiała iść do normalnych zajęć i pokut zakonnych, nawet do prania. Do infirmerii posłano ją dopiero w lipcu roku 1897, gdzie po kilkunastu tygodniach niezwykłych mąk 30 września 1897 roku zmarła, zapowiadając: *Chcę, przebywając w niebie, czynić dobro na ziemi. Po śmierci spuszcze na nią deszcz róż.*

Pius XI beatyfikował ją w 1923 r., a już w dwa lata później – kanonizował. W 1927 r. ogłosił ją, obok św. Franciszka Ksawerego, główną patronką misji katolickich.



W roku 1944 Pius XII ustanowił św. Teresę drugą, obok św. Joanny d'Arc, patronką Francji. W 1997 r., w 100. rocznicę śmierci św. Teresy, papież św. Jan Paweł II ogłosił ją doktorem Kościoła – razem z Teresą z Avili i Katarzyną ze Sieny. Św. Teresa z Lisieux jest patronką zakonów: karmelitanek, teresek, terezjanek; archidiecezji łódzkiej.

W ikonografii św. Teresa przedstawiana jest na podstawie autentycznych fotografii. Jej atrybutami są: Dziecię Jezus, księga, pęk róż, pióro pisarskie.

ks. M.Cz.

Na podstawie: brewiarz.pl

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

PONIEDZIAŁEK 02.10

św. Aniołów Stróżów

Wj 23,20–23; Ps 91;
Mt 18,1–5.10

WTOREK 03.10

Za 8,20–23; Ps 87; Łk 9,51–56

ŚRODA 04.10

św. Franciszka z Asyżu,
zakonnika

Ne 2,1–8; Ps 137; Łk 9,57–62

CZWARTEK 05.10

św. Faustyny Kowalskiej,
dziewicy

Ne 8,1–4a.5–6.7b–12; Ps 19;
Łk 10,1–12

PIĄTEK 06.10

Ba 1,15–22; Ps 79;

Łk 10,13–16

SOBOTA 07.10

NMP Różańcowej

Ba 4,5–12.27–29; Ps 69;
Łk 10,17–24

NIEDZIELA 08.10

Iz 5,1–7; Ps 80; Flp 4,6–9;

Mt 21,33–43



BIULETYN DUSZPASTERSKI

bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU

Ks. M. Hajdyła, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,
M. Szymańska
teksty: ks. Mirosław Czapla,
I. Korohoda, D. Kotas, Ł. Kwiecień
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść
publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA

pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl

www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

dni zwykle: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00,
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE

proboszcz: ks. Marek Hajdyła
wikariusze: ks. Norbert Sarota,
ks. Paweł Sułko, ks. Michał Kowalcze

rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Mirosław Czapla

KANCELARIA PARAFIALNA

pn.-sob.: 10:00-11.00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna

Obdarowani ponad swoje największe marzenia!

Poznajcie Kelli i Treya Ingram oraz ich ósemkę dzieci i ich przepis na udane małżeństwo!

Młode małżeństwo Kelli i Trey Ingram marzyli o dużej rodzinie, ale okazało się, że to nie będzie takie proste. Już na początku ich wspólnej drogi okazało się, że nie mogą mieć dzieci, a nawet usłyszeli, że istnieje groźba, że nigdy mogą ich nie mieć. Po latach prób małżonkowie z Południowej Karoliny są dziś rodzicami wspaniałej gromadki dzieci! Ingramowie dzielą się radością, jaką znaleźli w swojej dużej rodzinie. I mówią, że Bóg, dając im tyle dzieci, był dla nich bardzo miłosierny.



Zastanawiając się, czy szukać pomocy u kolejnych lekarzy, czy może rozpocząć proces adopcji, Kelli dowiedziała się, że została mamą! Była w ciąży! Po narodzinach pierwszej córki Lael pojawiła się druga Ruthie i trzecia Salem. Małżonkowie nadal mieli także pragnienie adopcji. Inspiracją dla nich było wspomnienie z czasów studiów, gdy jako wolontariusze opiekowali się sierotami w Rumunii. To doświadczenie mocno wyryło się w ich sercu i pamięci. *Pozostawienie tych dzieci tam, leżących bez życia z pustymi spojrzeniami w swoich łóżeczkach, jest jedną z najtrudniejszych rzeczy, jakich kiedykolwiek doświadczyłam. Wiedziałam, że każdy potrzebuje miłości, uczucia i przywiązania. Chciałam tam zostać, przytulić te dzieci i nigdy nie pozwolić im odejść* – wspomina Kelli. Po narodzinach pierwszych trzech córek Ingramowie najpierw adoptowali jedną dziewczynkę (Faith), a potem kolejną (Eden). Najpierw byli ich rodzicami zastępczymi, a następnie uzyskali prawo do adopcji. Trey, który jest adwokatem, zna się na prawie dotyczącym rodzicielstwa zastępczego i adopcyjnego. Szczególnie zainteresował się tą dziedziną prawa po tym, jak wraz z żoną zostali odsunięci od dziecka, które chcieli adoptować, mimo że biologiczna matka wskazała ich jako przybranych adopcyjnych rodziców. Wkrótce małżonkowie powitali na świecie Shepherdę, pierwszego i jak dotąd jedynego syna, a następnie dwie dziewczynki, Ever i Olive.

Małżeństwo Ingramów zdecydowało się na nauczanie dzieci w domu. *Uwielbiam być odpowiedzialna za to, czego się uczą, uwielbiam rozmawiać z nimi o Bogu i naszej wierze, i wplatać to we wszystko, co robimy* – mówi Kelli. Dla rodziców niezwykle ważne jest, by dać dzieciom mocny fundament, aby nauczyć ich dokonywania mądrych wyborów. Lata oczekiwania i błogosławieństwo – w osobach ich dzieci – którym zostali obdarowani, umocniły małżeńską miłość Kelli i Treya. Przyznają, że wciąż kochają się jak pierwszego dnia. A jaki jest ich przepis na szczęśliwe małżeństwo? *Relacja z moim mężem jest zawsze ważniejsza od relacji z moimi dziećmi, on powiedział to samo o mnie* – zaznacza kobieta. Wyzwaniem dla mamy ósemki dzieci jest: utrzymanie domu w czystości i porządku oraz zapewnienie wystarczającej ilości jedzenia w lodówce i spiżarni. Teraz jest to łatwiejsze, gdyż korzystają z możliwości i często zamawiają artykuły spożywcze przez Internet z dostawą do domu, a Kelli stara się niemal codziennie gotować obiady dla całej rodziny. Rodzina przyznaje, że chętnie korzysta także ze wsparcia z zewnątrz. Dwa razy w miesiącu wynajmuje firmę sprzątającą, aby starannie posprzątać dom. Nie stroni także od pomocy opiekuńczej do dzieci na kilka godzin.

Mama pięknej gromadki dzieci otwarcie przyznaje, że wielkie oparcie znajduje w Bogu. Do wiary przyznaje się także w postach zamieszczanych na Instagramie. *Potrzebuję Go, żeby mnie wspierał, dawał energię, cierpliwość i łaskę, kiedy się myślę* – wyznaje. Kelli wie, że obdarowanie radością liczego potomstwa zawdzięcza miłosierdziu Boga, który dał im więcej, niż mogli sobie wyobrazić i wymarzyć.

Za: aleteia.org

Modlitwa do św. Michała Archanioła

Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła.

Amen.



REKLAMA na pokrycie kosztów druku

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

DRUKARNIA

Paor

ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 637 72 92, e-mail: paor@paor.pl
www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki,
papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania

miejsce na Twoją reklamę